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EXPRESADO EN LEMPIRAS

ACTIVO CIRCULANTE

CAJA
BANCOS
CUENTAS POR COBRAR

127,487.69
42,935,231.75

2,114,880.74

TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE 45,177,600.18

ACTIVO FIJO

EDIFICIOS
TERRENOS
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA
VEHICULOS

20,341,730.01
546,093.50

8,280,806.61
18,360,666.46

TOTAL ACTIVO FIJO 47,529,296.58

ACTIVOS INTANGIBLES

OFICINA CENTRAL 1,096,128.00

TOTAL ACTIVO INTANGIBLE 1,096,128.00

ACTIVO DIFERIDO

GASTOS ANTICIPADOS
PRIMAS DE SEGURO
ALMACEN DE MATERIALES
PUBLICIDAD
SERVICIOS PERSONALES
DEPOSITOS EN GARANTIA
ALQUILERES
OTROS DEPOSITOS EN GARANTIA
OTROS GASTOS PAGADOS POR ANTICIP

222,347.02

TOTAL OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES 222,347.02

TOTAL DEL ACTIVO 94,025,371.78
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PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 
RENUMERACIONES A PAGAR
CUENTAS POR PAGAR FONDOS NACIONAL 
OTRAS CUENTAS POR PAGAR
DEPRECIACIONES ACUMULADAS 
DEPRECIACIONES ACUMULADA DE EDIFI 
DEPRECIACION ACUMULADA MOBILIARIO Y 
DEPRECIACION ACUMULADA DE VEHICULO

TOTAL PASIVO CIRCULANTE

(2,055,441.47)
(14,632.97)

(309,072.04)
(1,533,706.98) 

(10,406,530.59)

(14,319,384.05)

PATRIMONIO

PATRIMONIO NACIONAL
UTILIDAD O PERDIDA ACUMULADA DEL EJE
UTILIDAD O PERDIDA DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS PATRIMONIO

(79,835,322.32)

129,334.59

(79,705,987.73)

(94,025,371.78)
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